TloanHcano adposoli ogmuch: Uynposa Hatan Maaroswa
DIN:c=RU, st=Pecybniea Xaacu,1=Yepworopct, ttle-Llupexrop,
O=MYHVLIATIATIGHOE SIO/DXETHOE OBLLIEOSPASOBATETBHOE

kR OEOSTAOBATETMAR KA W5
HaTtanbsa 200512083039 36303051 303039
ST R0 3830,

ara: 20241225 075725 40700

CBEJEHNA
OB OMEPAUUAX C LENEBbIMU CYBCUANAMU HA 2024 T.

oT «23» fekabps 2024 r.

HavmeHoBaHwue yupexageHus MBOY "CpegHss obuieobpasoBaTtesibHas wkona Ne 5"

HanmeHoBaHne 060C06/1eHHOTO NoApasaeneHns

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLECTBSIOWEro yHKLMN 1 NOSTHOMOYUSE
yupeautens ropogckoe ynpasnieHve o6pasoBaHUeM agMuHUCTpaumn ropoga YepHoropcka
HaumeHoBaHvie TeppUTOpUasbHOTO opraHa deaepasibHoOro

KasHayelicTBa, OCYLECTBASIOWEro BeAeHNe INLEBOro cueTa

EguHuua namepenus: py6.

YnpasneHve ®efepasibHOro kazHauyecTea no Pecny6ivke Xakacus

YHUKaNbHbIiA Ko,
Llenesble cy6cnanmn A

o6bekTa
CornaweHve
WaeHtudbrkaTtop KanmTasnbHoro
Kog cornaeHusi CTpouTenbCcTBa,
HavMeHoBaHue
cy6enaun He/BKMMOro
Homep pata
umyLecTsa
1 2 3 4 5 6
Cy6Cuanm yupexaeHnsiM Ha uHble uenu Peannsauus MeponpusTuii no 9012310210
NPE/OCTAB/IEHMIO LIKO/IBHOTO MUTaHNS 160
Cy6euanm yupexaeHnsM Ha uHble Lenun Peanvsauus MeponpusTuii no 9012310210
NPE/OCTAB/IEHMIO LIKO/ILHOTO MUTaHNs 160
Cy6Cuann yupexaeHusamM Ha vHble uenu Peannsaums MeponpusTuii no 9012310271
NPE/jOCTaB/IEHMIO LIKO/TLHOTO MUTaHNs 450
Cy6CUanM yupexaeHusM Ha uHble uenu Peanvsauus Meponpusituii no 9012310271
NPe/IOCTaBNEHNIO LKOILHOTO MUTaHNs 450
Cy6ecnaun yupexaeHusm Ha nHble uenu besonacHocTb B 06pasoBaTe/ibHbIX 9012310210
opraHmsaumsax 340
Cy6ecnann yupexaeHusimM Ha vHble Lenu besonacHocTb B 06pa3oBaTe/bHbIX 9012310210
opraHu3aumsx 340
Cy6enann GIODKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha MHbIe Lienn MeponpusaTus
Harpas/ieHHble Ha OCHallieHne (06HOB/IEHNE MaTepPUasIbHO-TEXHUYECKON Gasbl)
060pyA0BaHNeM, CPeACcTBaMU 0GyUYEHIUst 1 BOCTIUTAHUS 06Pa30BaTE IbHbIX
OpraH13aumii passiMyHbIX TUMOB A1 Pean3aLmmn AoNONHUTE bHBIX
o6Lepa3BMBaoLLVX NPorpamm, A5 CO34aHNA MHGOPMALMOHHBIX CUCTEM B 901231E251
06pasoBaTe/ibHbIX OpraH13aLmsx 710
Cy6euanm GIoIKETHBIM YUPEX/AEHNSM Ha UHbIE Lienn Meponpusatus
Harpas/ieHHble Ha OcHalleHne (0GHOB/IEHNE MaTepUasIbHO-TEXHUYECKON 6a3bl)
060opy/A0BaHNeM, CpeacTBaM1 0GYUEHUS 1 BOCTIMTaHNS 06PA30BaTE/bHbIX
opraH13auuii pasaIMiHbIX TUMOB /15 PeaN3aLnmi AONONHUTE bHbIX
o6Lepa3BMBatoLLVX NporpaMm, 4718 CO34aHNA MH(POPMALIMOHHBIX CUCTEM B 901231E251
06pasoBaTe/bHbIX OpraHN3aLmsx 710
Cy6enanm 6104KETHBIM YUPeXAEHUAM Ha UHble Lenn Peanuzauns 90123102L3
MEpOoNPUSTUiA N0 NPeAOCTaBNEHMIO LWKOMLHOTO MUTaHNs 040
Cy6euann 610pKETHBIM YUPEeXAEHUAM Ha UHble Lenn Peanuzauns 901231023
MEpONPUSTUiA N0 NPEeAOCTABNEHMIO LIKO/IBHOTO MUTaHWS 040
9012310210
WToro no Koy uenesoit cy6emann 160 X X X X
9012310210
WToro no Koy uenesoit cybemann 340 X X X X
9012310271
WToro no Koy ueneeoi cyéemann 450 X X X X

AHanuTuyeckuii
KOZ, NocTynneHuii/
BbINAaT
7
150
244
150
244
150
244
150
244
150
244
X
X
X

Mpunoxexwve Ne 1
K MopsiaKy CaHKUMOHMPOBAHMA PacXoAoB theaepasbHbIX GIOKETHbIX yUpexaeHni u (hesepaibHbIX aBTOHOMHbIX YUPEeXAEHWH, NULeBbIe cyeTa
KOTOPbIM OTKPbITHI B TEPPUTOPUATTLHBIX OpraHax dPeAepanbHOro kasHaueicTBa, UCTOYHUKOM (PMHAHCOBOTO 06ECTIEYEHNS KOTOPLIX ABAIOTCS
cy6eunm, NosyueHHbIe B COOTBETCTBUN C ab3alem BTOPbIM NyHKTa 1 cTaTbi 78.1 u cTaTbeil 78.2 BloxeTHOro Kogekca Poccuitckoit
Pepnep|wmnl(],yTBepxaeHHOMY npukasoM MuHucTepcTBa thuHaHcoB Poccuiickoii ®eaepauyum ot 13.12.2017 1. Ne226H

~(Bhen. Mpukaza MuHcuHa Poccumn ot 01.12.2022 Ne 182H)

NEPHOray?», 1

YTBEPXXOAIO

\pyKQEOVIllTénb.YHpaEneHmﬂ. Fopogckoe ynpasiieHne o6pa3oBaHNeM agMUHUCTPaLy ropoga YepHoropcka,
(BOMKHOCTB INLA, YTBEPXKAAIOLLETO JOKYMEHT: HAUMEHOBaHNE Opraua,

T

*0CYLECTBASIOLIETO (hYHKLM U NONHOMOUNS YUPeaUTENs (yupexaeHns)

Cymma Bo3Bpara

Pa3spelueHHbli o
AebuTopckoit

K UCMO/Ib30BaHMNI0
OCTaTOoK LieNeBbIX
cy6enani

38/10/HKEHHOCTU MPOLL/bIX
neT, paspelleHHas Kk

MCMNO/b30BaHNIO

8 9

E.l'. YepHbiwweBa
(paclundppoBka noanmcu)

dopma no OKY[,

JHara

[lata npegcraeneHus
npeAblayLmx cBeAeHuit
no CeoaHomy Peectpy
Homep nuueBoro cueta
NHH

Kan

no CeoaHomy Peectpy
Homep nuueBoro cyeta
Krn

Fnasa no BK

Homep nuueBsoro cueta

no KO®K
no OKEMN
Wrtoro
MnaHnpyembie
nocTynneHys K UCMO/b30BaHI0
e ero rona (rp. 8+ rp. 9+
i & p. 10)
10 1
868 649,00 868 649,00
831 293,40 831 293,40
12 000,00 12 000,00
603 681,82 603 681,82
6 512 080,00 6 512 080,00
868 649,00 868 649,00
12 000,00 12 000,00
831 293,40 831 293,40

Kozl
0501016
23.12.2024
27.11.2024
953U7895
21806U78950

1903012961
190301001

901

8003
383

MnaHvpyembie BbinnaTbl

12

868 649,00

831 293,40

12 000,00

603 681,82

6 512080,00
868 649,00
12000,00

831 293,40

Homep cTpaHuupbi 1
Bcero cTpaHuy, 2



9012310213

WToro no Koy ueneeoii cy6ecuanm 040 X X
901231E251
WToro no Koy ueneeoii cy6ecuanm 710 * X
PykoBoauTesnb (YNosIHOMOYEHHOe /ML) [OvipekTop, ot H.N. Yynposa
(AOMKHOCTb) (noanuce) (paclundppoBka noanmcu)
PyKkoBoguTe b hHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CyXObl \4 O.®. KoHeBa
(nop6ucby" (pacwundposka noanncu)

(yNosIHOMOYEHHOE NNLLO)

3am.r1aBHOTO

6yxranTepa no
OTBETCTBEHHbIN UCNOMHUTENb niaHvpoBaHnio O.®. KoHeBa 8(39031)2-39-43
(AOMKHOCTB) (chamunus, uHMLManbl) (TenecpoH)

OTMETKA TEPPUTOPWUA/IbBHOIO OPIFAHA ®ELEPA/IbHOTO KA3HAUEICTBA

OTBETCTBEHHbIV UCNOMHNTENb

20

6512 080,00

603 681,82
8 827 704,22

6512 080,00

603 681,82
8 827 704,22

O MPUHATUN HACTOALWMX CBEAEHWN

(BOMKHOCTB)

(noanuce)

(paclundhpoBka nognucu)

6 512 080,00

603 681,82
8 827 704,22

Homep cTpanuipl 2
Bcero cTpaHuy, 2
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